
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC Lorentzweiler 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 9 22 17 4 5

25

╳
19

1
21

5
23

9
25

10 15
Auszeit

Ende
14:14

B  Volley Bartreng 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 7 14 10 23 13

1115

4:13

0
8

1
10

2
11

3 4 5
Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  Volley Bartreng 2 R

I II III IV V VI Punkte

13 12 7 14 10 23

2115 11

14:14 14:14

18:23
╳
8
17

1
10
18

3
11
19

4
12
21

6
15

7
16

Auszeit

15:17
17:20

Ende
14:41

A  VC Lorentzweiler 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 22 17 4 5 18

25

1
11
22

2
12
23

3
13
24

6
14
25

9
18

10
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  VC Lorentzweiler 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 9 22 17 4 5

2518

16:6

╳
18
25

1
19

4
20

5
21

6
22

8
24 Auszeit

Ende
15:02

B  Volley Bartreng 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 7 14 11 23 13

1310 15

6:18 6:15

7:18 9:20
0
7

2
8

3
9

4
10

5
12

6
13

Auszeit

6:11

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit
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Männer

A  VC Lorentzweiler 2 vs. Volley Bartreng 2 B

Spiel 5 19.10.2025 14:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler
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A  VC Lorentzweiler 2 8/14

4 Datus, Moise B. X
5 Jüttel, Mick X
9 Alagic, Adonis X

12 Karier, Serge X

17 Sonnet, François X
18 Zehren, David X
21 Kuhberg, Armin X
22 Jansen, Miguel X

A  Libero

12 Karier, Serge X

A  Offizielle

T Karier, Serge
CT Rodenberg, Friedrich

C

B  Volley Bartreng 2 11/14

1 Sitar Hafner, Dan X

2 Oliveira Veiga Faria, …
7 Bibel, Akos X

10 Aoun, Rami X
11 Muhovic, Danis X

12 Bibel, Maté X
13 Pereira Ferreira, Ian X
14 Muhovic, Erdan X
15 Dragomir, Tudor X
21 Wozignoj, Alexandre

23 Schmitz, Charel X

B  Libero

1 Sitar Hafner, Dan X

B  Offizielle

T Doolittle, John
CT Funk, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC

Lorentzweiler 2

Volley Bartreng 2
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 11 0 1 1
0 0 1 25 2 24 21 0 3 2
0 1 1 25 3 18 13 0 4 1

4
5

0 1 3 75 56 45 0 8 4
Start: 14:00 Ende: 15:02 Dauer: 1:02

Sieger: VC Lorentzweiler 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geib, Nadia LU 1

2 Xxx, xxx 2

Schr. Feltgen, Sophie
Assist. Cherino Parra, Rafael

Dokument erstellt: 19.10.2025 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


