

Division I Herren

Männer

A VC Lorentzweiler 2 vs. Volley Bartreng 2 B Spiel 5

19.10.2025 14:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain Central) 7358 Lorentzweiler



·																		
				S Start 14:00			A VC Lorentzweiler 2			R	Ende 14:14		B Volley Bartreng 2				S	
	Spielern. Auswechselspieler Spielstand		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng			-	21	9	22	17	4	5		12	7	14	10	23	13		
tellu			<u> </u>							25				15			11	
√ufsi			ielstand	Z							1				4:13			
Ľ										1								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 19	1 21	5 23	9 25	10	15	Auszeit	0 8	1 10	2 11	3	4	5	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															2:8
			C	Sta	art	ωv	Clore	ntzwe	ilor 2	R	En	de	(B)	/ollev	Bartre	na 2	s	

S	Sta 14	art :17	B١	B Volley Bartreng 2			R		de :41	A VC Lorentzweiler 2				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	13	12	7	14	10	23		9	22	17	4	5	18	
<u> </u>		(15)			11		21							25
Z		14:14			14:14									
		18:23					1]
2	X/8	1 10	3 11		6 15	7 16	Auszeit	1 11	2 12	3 13	6 14	9 18	10 19	Auszeit
	17	18	19	21)			15:17 17:20	22	23	24	2 5			

_	ı.					A VC Lorentzweiler 2			R	Ende 15:02		B Volley Bartreng 2				s		
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	rtauf	stellung	7	21	9	22	17	4	5		12	7	14	11	23	13	
Aufstellung	l	S	pielernr.	Ŀ				18			25	(10)	(15)					13
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielsta	ielstand	Z				16:6				6:18	6:15						
Ľ												7:18	9:20					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3		1 19	4 20	5 21	6 22	8 24	Auszeit	0 7	2 8	3 9	4 10		6 (13)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25													6:11

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

	Au	ıfschlagfolge							
g	Startaufstellung								
ellur		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

VI Punkte A VC Lorentzweiler 2 8/14 VI Punkte I

4	Datus, Moise B.	Χ	2	Oliveira Veiga Faria,	
5	Jüttel, Mick	Χ	7	Bibel, Akos	Х
9	Alagic, Adonis	Χ	10	Aoun, Rami	Х
12	Karier, Serge	Χ	11	Muhovic, Danis	Х
17	Sonnet, François	Χ	12	Bibel, Maté	Х
18	Zehren, David	Χ	13	Pereira Ferreira, Ian	Х
21	Kuhberg, Armin	Χ	14	Muhovic, Erdan	Х
22	©Jansen, Miguel	Χ	15	Dragomir, Tudor	Х
			21	Wozignoj, Alexandre	
	Libero		23	Schmitz, Charel	Х
12	Karier, Serge	B	Libero		
		1	Sitar Hafner, Dan	Х	
(A)	Offizielle		Officialla		

(B) Offizielle T Doolittle, John

CT Funk, Max

B Volley Bartreng 2 11/14

1 Sitar Hafner, Dan

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Beme	rkungen		

Assist. Cherino Parra, Rafael

1					Frach	nisse					1 A Libero
	Ī,	ore	(A) vc		Volley Bartreng 2					12 Karier, Serge
	A	A W G P Satz				Dauer	P	G	W	Α	(A) Offizielle
		0 0 1 25 1 0 0 1 25 2		14 24	71 21	\circ	7	7	T Karier, Serge		
	0				18	13	0	4	1	CT Rodenberg, Friedrich	
					4						
	L				5						<u> </u>
	0	0 1 3 75				56	45	0	8	4	
						15:02 Dauer: 1:02				02 3∙ Ո	
- 1	Rie	ane	r٠١	/Clo	rent7\	weiler '	N .				

- 1 -)							
(1	3	75		56	45	0	8	4		
	Start	: 14	4:00	Ende:	15:02	Dau	ıer:	1:0)2		
Is	Sieger: VC Lorentzweiler 2 3:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Geib, Nadia	LU	1			
2	Xxx, xxx		2			
	•		Schr	Feltgen Sonhie		